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PRESSMEDDELANDE 24 augusti 2010 

 
 
 

MTGS STYRELSE KALLAR TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA FÖR 
GODKÄNNANDE AV DISTRIBUTION AV CDON GROUP  

 
 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ eller 
’Koncernen’), tillkännagav att dess styrelse, i samband med ett sammanträde idag, 
beslutat att sammankalla en extra bolagsstämma. Styrelsen avser att föreslå för 
bolagsstämman att aktierna i dotterbolaget CDON Group AB distribueras till MTGs 
aktieägare innan årets slut. 
 
En kallelse till den extra bolagsstämman utfärdas senast två veckor före stämman, och 
kommer att innehålla vidare information avseende distributionsprocessen. Efter att stämman 
potentiellt godkänt en distribution av aktierna i CDON Group avser MTG att lämna in en 
ansökan för en offentlig notering av CDON Group på Nasdaq OMX Stockholm-börsen. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG och styrelseordförande i CDON Group, 
kommenterade: ”Den extra bolagsstämman är nästa steg i vårt pågående arbete med 
avknoppningsprocessen och vi förväntar oss att CDON Group delas ut till våra aktieägare 
under det fjärde kvartalet 2010. Både MTG och Kinneviksfären har lång erfarenhet av att 
skapa ökat aktieägarvärde genom att distribuera och börsnotera framgångsrikt uppbyggda 
verksamheter till aktieägarna. MTG självt skapades inom Kinnevik och distribuerades sen till 
Kinneviks aktieägare 1997.” 
 
 
OM CDON GROUP 
 
CDON Group innefattar MTGs verksamhet inom internethandel och väntas knoppas av från 
MTG genom en distribution av aktierna i CDON Group till MTGs aktieägare i det fjärde 
kvartalet 2010.  
 
MTGs verksamhet inom internethandel lanserades i februari 1999 i samband med 
introduktionen av CDON.COM, som ursprungligen sålde musik på CD-skivor genom 
internetsajter i Sverige, Norge och Danmark. CDON.COM är nu den ledande 
internetåterförsäljaren av underhållningsprodukter i Norden, med ett brett erbjudande av 
CD- och DVD-skivor, dataspel, böcker och elektronik, samt musiknedladdningar och tjänster 
för on demand-streaming. Den finska bokhandeln BookPlus.fi förvärvades 2007 och den 
svenska leksaksbutiken över internet Lekmer.se förvärvades nyligen i april 2010.  
 
CDON Groups modeverksamhet etablerades 2007 genom förvärvet av modebutiken 
Nelly.com och barnklädesbutiken LinusLotta.com. Sport & Hälsa-verksamheten etablerades 
2008 genom förvärvet av återförsäljaren av kosttillskott Gymgrossisten.com och 
återförsäljaren av närings- och hälsotillskott Bodystore.com. 



Modern Times Group MTG AB 

 

2 

CDON Group redovisade en försäljningsökning på 26% till 927 (733) Mkr för det första 
halvåret 2010. Rörelseresultatet ökade med 55% till 66 (43) Mkr under det första halvåret, 
och verksamheten redovisade därmed en ökad rörelsemarginal på 7% (6%). 
 
Mikael Olander har tjänstgjort som VD och koncernchef för CDON från 2000, och för CDON 
Group (tidigare MTG Internet Retailing) från och med dess etablering 2007.   
 

*** 
 
 
För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta: 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef 
Tel: +46 (0) 8 562 000 50 
 
Frågor från investerare och analytiker:  
Matthew Hooper 
Tel: +44 (0) 7768 440 414 
E-post:  investor.relations@mtg.se       
 
Pressfrågor: 
Bert Willborg    
Tel: +44 (0) 791 2280 850 
E-post:  bert.willborg@mtg.se    
 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den största geografiska spridningen av TV-
verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-operatören i 
Skandinavien och Baltikum och driver även TV-verksamet i Bulgarien, Tjeckien, Ungern, Slovenien, 
Ryssland, Ukraina och Ghana. Viasat’s fri-TV- och betal-TV-kanaler och betal-TV-plattformar har 125 
miljoner tittare i 31 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag 
(CTC Media – Nasdaq: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören och den ledande 
detaljhandeln för underhållningsprodukter på internet i Norden. 
 
Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB ska 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande 
den 24 augusti 2010 klockan 19.00 CET. 
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